СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии
от 30.11.2020 года                                                                                        № 138

[bookmark: _GoBack]О прекращении действия Соглашения №3 от 04.07.2017 года между администрацией Мошковского района Новосибирской области и администрацией Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

В связи с окончанием 31.12.2022 года срока действия Соглашения о передаче полномочий по организации в границах Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, несогласованием размера межбюджетных трансфертов на 2023 год и невозможностью надлежащего исполнения переданных полномочий из-за недостатка средств в бюджете поселения, Совет депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Уведомить администрацию Мошковского района о прекращении действия Соглашения №3 от 04.07.2017 года о передаче полномочий по организации в границах Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, с 01.01.2023 года на территории Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области согласно пункта 5.4. настоящего Соглашения.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Кайлинского сельсовета» и разметить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                 П.В. Чернов

Председатель Совета депутатов Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                   Н.Д. Крупко